

WSZ-EP-31/.....⁸⁶⁹...../2017

Konin, 17 LIP. 2017

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę staplerów i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2017)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1 – Zadanie 11

Czy z Zadania 11 Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 i utworzy dla niej oddzielne zadanie co pozwoli nam na złożenie nowej konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 11 poz. 1 do odrębnego pakietu nr 11A. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 2 – Zadanie 12

Czy w zadaniu 12 poz.2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka laparoskopowego do ekstrakcji narządów – worek automatyczny z aplikatorem 10 mm, worek wykonany z poliuretanu, pojemność 200 ml konstrukcja worka pozwalająca na wielokrotne otwarcie. Worek na stałe połączony obręczą z trzonem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3– Zadanie 12

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgodę na powyższe rozwiązanie to czy w zadaniu 12 poz.2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości samorozprężalnego, automatycznego worka do ewakuacji preparatu w zabiegach laparoskopowych, jednorazowego użytku, sterylny, wykonany z odpornego na rozerwanie poliuretanu, z trzonem o średnicy 10 mm i długości trzonu 29,5 cm, z metalową obręczą i nitką pozwalającą na zaciśnięcie worka z preparatem w środku, worek o wymiarach i pojemność: wym.: 6,5 cm x 15,00cm pojemność 220 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 4– Zadanie 12

Czy z Zadania 12 Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 i utworzy dla niej oddzielne zadanie co pozwoli nam na złożenie nowej konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik